

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581  
500 05 Hradec Králové

## Dodavatel

**BVS HK s. r. o.**  
Pražská třída 163  
500 04 Hradec Králové 4  
Česká republikaDIČ CZ00179906  
IČ 00179906  
Telefonní číslo 495 831 111  
Číslo faxu +420 495 832 100  
Název banky Česká národní banka - BÚ  
Číslo bankovního účtu 24639511/0710  
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012DIČ CZ25923579  
IČ 25923579

## Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 8.6.2018  
Nákupčí Technický odbor  
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů  
Způsob dodávky  
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás stavební práce - oprava  
podlahových konstrukcí v budově č. 1 - Ortopedická  
klinika FN HK (posluchárna) dle dodané cenové  
nabídky ze dne 29. 5. 2018.


Termín dokončení: 30. 8. 2018

Cena vč. DPH: 176.034,-

(cena bez DPH: 145.482,91 Kč)

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	266	FNHK	
Objekt:	02	Posluchárna	
Rozpočet:	02	Oprava podlahy (beton)	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 828,72
PSV			72 654,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>145 482,91</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		145 482,91 CZK
Základní DPH	21 %		30 551,00 CZK
Zaokrouhlení			0,09 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>176 034,00 CZK</b>
<p>v <u>MAREK VEJLÍK</u> dne <u>29.05.2018</u></p> <p></p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p>			

Popis rozpočtu: 02 - Oprava podlahy (beton)  
 Nabídka obsahuje výběrání dlažby, betonové mazaniny tl. 15 cm s kari sítí, dodávku a motnáž tepelné izolace, nové betonové mazaniny a dlažby.

#### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		31 791,45	22
96	Bourání konstrukcí	HSV		22 999,47	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV		4 658,40	3
711	Izolace proti vodě	PSV		0,00	0
713	Izolace tepelné	PSV		15 865,27	11
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		56 788,92	39
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		13 379,40	9
<b>Cena celkem</b>				<b>145 482,91</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	266	FNHK
O:	02	Posluchárna
R:	02	Oprava podlahy (beton)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>31 791,45</b>
1	631315611	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*0,15	m3	6,63375	3 550,00	23 549,81
2	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*0,15	m3	6,63375	82,30	545,96
3	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*26,64/2/3/1000*1,2	t	0,23563	32 660,00	7 695,68
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>22 999,47</b>
4	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)	m2	44,22500	53,60	2 370,46
5	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických odhad : 10,23*2+9,3*2	m	39,06000	20,50	800,73
6	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*0,15	m3	6,63375	1 922,00	12 750,07
7	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*0,15	m3	6,63375	1 067,00	7 078,21
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 658,40</b>
8	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	17,00146	274,00	4 658,40
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>0,00</b>
9	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	0,00000	439,50	0,00
10	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	0,00000	4,60	0,00
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>15 865,27</b>
11	713121118	Montáž dilatačního pásku podél stěn odhad : 10,23*2+9,3*2	m	39,06000	44,50	1 738,17
12	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)	m2	44,22500	32,00	1 415,20
13	283759205R11	Deska polystyrenová EPS 200 Z tl. 100 mm odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*1,1	m2	48,64750	222,00	10 799,75
14	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)	m2	44,22500	35,00	1 547,88
15	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	155,01000	2,35	364,27
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>56 788,92</b>
16	771471011	Obklad soklíků keram. rovných do MC, 10x10 cm odhad : 10,23*2+9,3*2	m	39,06000	127,50	4 980,15
17	771575102	Montáž podlah keram., režné hladké, tmel, 10x10 cm odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)	m2	44,22500	502,00	22 200,95
18	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	44,22500	28,00	1 238,30
19	597642000	Dlažba 10x10 cm, 77S Marok odhad : (5,4*5+2,6*2,6*2+0,95*3,9)*1,1 sokl : (10,23*2+9,3*2)*0,1*1,1 10 % ztratné :	m2	52,94410	454,55	24 065,74
20	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	524,85140	8,20	4 303,78
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>13 379,40</b>
21	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,49437	188,50	2 920,69
22	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	139,44937	15,10	2 105,69
23	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,49437	249,50	3 865,85

### Položkový rozpočet

S:	266	FNHK
O:	02	Posluchárna
R:	02	Oprava podlahy (beton)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
24	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,49437	280,00	4 338,42
25	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,49437	9,60	148,75